
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 12.marts                                                                          protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 4. 

Par telpas Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā “Ērgļi-1”, Meistaru ielā 43,  

Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nodošanu valdījumā  

Pašvaldības aģentūrai „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” un  

pārvaldīšanas uzdevumu uzdošanu  

 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs”, 

reģistrācijas numurs 90001893339, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-8, Ķekava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, 2020.gada 21.februāra iesniegumu Nr.1-6.1/20/8 “Par telpas Nr.4, 

Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nodošanu Pašvaldības aģentūras 

“Ķekavas sociālās aprūpes centrs” valdījumā” (Ķekavas novada pašvaldībā, turpmāk tekstā – 

Pašvaldība, reģistrēts 2020.gada 24.februārī ar kārtas numuru 1-6/20/899) ar lūgumu nodot 

valdījumā Pašvaldības īpašumā esošo telpu Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā “Ērgļi-1”, 

Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. Nekustamā īpašuma „Ērgļi-1”, Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra numurs 8070 501 0007, īpašnieks ir Ķekavas novada pašvaldība (Ķekavas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.1000 0046 0869). 

2. Nekustamais īpašums “Ērgļi-1”, Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā kadastra numurs 8070 501 0007, sastāv no ēkas ar kadastra apzīmējumu 8070 001 

0032 043. Kadastrālā vērtība sastāda EUR 96 985 (deviņdesmit seši tūkstoši deviņi simti 

astoņdesmit pieci euro). Ēkas bilances atlikusī vērtība uz 2020.gada 31.janvāri sastāda EUR 

2036.30 (divi tūkstoši trīsdesmit seši euro un 30 euro centi). 

3. Nedzīvojamās telpas Nr.4, kas atrodas Pašvaldības nekustamajā īpašumā “Ērgļi-1”, Meistaru 

ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nodošana Pašvaldības aģentūras 

„Ķekavas sociālās aprūpes centrs” valdījumā, veicinās dažādu sociālo grupu Ķekavas novada 

iedzīvotāju iesaistīšanos kopīgu interešu attīstīšanā, kā arī citās sabiedriskajās aktivitātēs. 

4. Ķekavas novada pašvaldībai, atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
2
 panta pirmajai daļai, ir pienākums pārvaldīt, nodrošināt 

nekustamā īpašuma lietošanu un uzturēšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām un veicināt tā 

uzlabošanu, savukārt šī panta 3
1
 daļa nosaka, ka kārtību, kādā tiek nodrošināta pašvaldības 

nekustamo īpašumu pārvaldīšana, nosaka pašvaldības dome. 

5. ar Ķekavas novada domes 2014.gada 19.jūnija sēdes lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17), ir 

apstiprināti Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas noteikumi, kuru 

10.punkts, 11.punkts un 13.3.apakšpunkts nosaka, ka pašvaldība savu nekustamo īpašumu var 

nodot pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai, ja pašvaldības nekustamais īpašums ir nodots 

aģentūras lietošanā, valdījumā un bilancē. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 4. un 7.punktu 

un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas 6.punktu un trešo daļu, 6.
2
 panta otro un 3

1
 daļu, 

- Publisko aģentūru likuma 24.panta pirmo daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas noteikumi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2014.gada 19.jūnija sēdes 

lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17), 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 

2020.gada 3.marta un Sociālo jautājumu komitejas 2020.gada 4.marta sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodot Pašvaldības aģentūrai „Ķekavas sociālās aprūpes centrs”, reģistrācijas numurs 

90001893339, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-8, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, LV-2123, valdījumā 2. stāva telpu Nr.4, 26.0 m
2
 platībā (saskaņā ar būves kadastrālās 

uzmērīšanas lietas 2.stāva plānu (1.pielikums)), kas atrodas nekustamā īpašuma “Ērgļi-1”, 

Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 501 

0007, ēkā ar kadastra apzīmējumu 8070 001 0032 043, uz Pašvaldības aģentūras „Ķekavas 

sociālās aprūpes centrs”, reģistrācijas numurs 90001893339, darbības laiku, noslēdzot 

atbilstošu valdījuma līgumu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā nekustamā īpašuma, uzturēšanai 

nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes 

centrs”, reģistrācijas numurs 90001893339, budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Pašvaldības aģentūrai „Ķekavas sociālās aprūpes centrs”, reģistrācijas numurs 

90001893339, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-8, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, LV-2123, nodrošināt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā nekustamā īpašuma, 

pārvaldīšanu, atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Ķekavas novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas noteikumi”, apstiprināti ar Ķekavas novada 

domes 2014.gada 19.jūnija sēdes lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17). 

4. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

 

Pielikumā: Būves kadastrālās uzmērīšanas lietas 2.stāva plāns. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


